埼医業Ⅰ第１７９５号

   令和５年１２月１１日

郡市医師会長  殿

埼玉県医師会長 金 井 忠 男

（担当常任理事 登 坂 英 明）

埼玉県住所地外定期予防接種（インフルエンザ除く）相互乗り入れ

料金表等一覧の一部金額訂正並びに周知について

標記のことについて、毛呂山町、越生町より HPV ワクチン委託料に記載間違

いがあった旨の連絡がありました。

つきましては、ご多忙の折恐縮に存じますが、貴会管下協力医療機関へ訂正

後の料金をご周知くださいますようお願いいたします。

 なお、本会ホームページの料金表も、差し替えます。

記

訂正：毛呂山町の HPV （９価）委託料

誤）２７，９００円   正）２９，９００円

訂正：越生町の HPV （９価）委託料
誤）２７，９００円   正）２９，９００円

埼玉県医師会ホームページ：https://www.saitama.med.or.jp

ユーザー名：saitamaken

パスワード：noriire11

担 当：業務課業務Ⅰ担当 森田
ＴＥＬ：０４８－８２４－２６１１
ＦＡＸ：０４８－８２２－８５１５

https://www.saitama.med.or.jp